REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa “VOTO DE
PESAR” pelo falecimento da Senhora
ELIANA DE SOUZA LIMA, ocorrido em
22 de março de 2021.

Senhor Presidente

ELIANA DE SOUZA LIMA nasceu em 20 de abril de1965 em Monte Aprazível, São Paulo e
faleceu no último dia 22, aos 55 anos de idade em Santo André, sendo mais uma vítima
desta terrível pandemia do COVID 19 que assola nosso país e o mundo. Era casada com o
Senhor Ademario Luiz dos Santos e mãe amorosa de Athiane Virgínia Lima Pereira.

Exemplo de esposa, mãe e amiga, mulher guerreira, era cozinheira, fazendo que seus
quitutes fossem extensão do seu amor e carinho por todos os que a cercavam.

O legado de sua vida e seus valores foram transmitidos à sua filha querida. Aos que tiveram
o privilégio de sua amizade sincera, fica a saudade e a lembrança de um ser leal e digno.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário na forma regimental, inserir em Ata dos
trabalhos desta Casa, VOTO DE PESAR pelo falecimento da Senhora ELIANA DE SOUZA
LIMA ocorrido em 22 de março de 2021.

Dê-se ciência aos familiares enlutados das condolências desta Casa.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de Março de 2021.

Ver. Samuel Dias
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-25T11:35:32-0300

		2021-03-25T11:39:46-0300

		2021-03-25T11:41:23-0300

		2021-03-25T11:43:17-0300

		2021-03-25T11:45:25-0300

		2021-03-25T11:55:17-0300

		2021-03-25T11:58:43-0300

		2021-03-25T12:04:01-0300

		2021-03-25T12:19:26-0300

		2021-03-25T12:27:05-0300

		2021-03-25T12:28:29-0300

		2021-03-25T12:31:59-0300

		2021-03-25T13:02:07-0300

		2021-03-25T13:17:28-0300

		2021-03-25T13:18:27-0300

		2021-03-25T13:32:28-0300

		2021-03-25T14:07:47-0300

		2021-03-25T15:05:01-0300

		2021-03-25T15:14:01-0300

		2021-06-03T13:54:47-0300